МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГАГАРИНСКОЕ
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

Р Е Ш Е Н И Е
19.06.2007 № 40/1

О почетном звании "Почетный
гражданин муниципального образования
"Гагаринское" в городе Москве"

В соответствии с Законом города Москвы № 56 от 06.11.2002 г. "Об
организации местного самоуправления в городе Москве", "Уставом
внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе
Москве", заслушав руководителя муниципального образования Щербину
А.В., в целях признания заслуг граждан перед населением муниципального
образования Гагаринское в городе Москве (далее - муниципальное
образование), поощрения личной деятельности, направленной на пользу
муниципального образования, обеспечение его благополучия и процветания
муниципальное Собрания решило:

1. Учредить Почетное звание "Почетный гражданин муниципального
образования Гагаринское в городе Москве".

2. Утвердить Положение о Почетном звании "Почетный гражданин
муниципального образования Гагаринское в городе Москве"
(приложение 1), описание и изображение знака Почетного звания
"Почетный гражданин муниципального образования Гагаринское в
городе Москве" и удостоверения к нему (приложение 2,3,4).

3. Муниципалитету обеспечить изготовление знаков Почетного звания
"Почетный гражданин муниципального образования Гагаринское в
городе Москве, удостоверений к ним, Книги Почетных граждан
муниципального образования "Гагаринское" и ее ведение.

4. Опубликовать настоящее решение и приложения к нему в печати.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

Руководителя муниципального образования Щербину А.В.

Решение принято единогласно.

Председатель муниципального
Собрания Гагаринское А.В.Щербина